

Bestyrelsesmøde D. 03112020

Ref : Frits

Vivian byder velkommen til Anita Virenfeldt (indtræder i stedet for Niels Østergaard som ønsker at fratræde).

Valg af næstformand : Hvis ingen melder sig skal der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling.

Anita melder sig som næstformand (foreløbigt indtil den ordinære generalforsamling).

Hvis det skulle blive nødvendigt med en ekstraordinær generalforsamling er det den samlede bestyrelse som planlægger denne.

Samarbejde og struktur i bestyrelsen (Dan som konsulent):

Lotte foreslår : gennemgang af referat som pkt. I dagsorden

Referater lægges på klubsiden (Lotte kigger på dette)

Det besluttet at Formanden indkalder pkt. Til dagsorden ca. En uge før bestyrelsesmøde.

Tidsramme på bestyrelsesmøderne 19,00-21,00....

Plan for nærmeste fremtid.

Der skal laves årsregnskab

Varsel om ordinær generalforsamling

Der opsættes skilt på dør til klubhuset ang. Corona/covid 19 situationen

Det aftales at kontakte Pernille Tøttrup ang. Forslag til klubbøj

Coronaregler opdateres på hjemmesiden

Der mangler mobilnumre til de forskellige udvalg

Mere fokus på hjemmeside og facebook : Anita opdaterer

Orientering fra mødet med underudvalg

Der efterlyses referater fra bestyrelsesmøder

Byggeudvalg i forbindelse med flytning af mastehus: John-Helle-Carsten og fra bestyrelsen Ulrich og Frits :Der indkaldes til møde snarest...

Det vedtages at den udvendige bruser til vinterbaderne sættes igang.

Udvalgs ansvarlige er

Helle Frisk : ro afdelingen

Dan Cort : Sejlerskolen

Carsten Grove : Kajak afdeling

John Dam : Mastehuset

Lise Møller : Vinterbaderne

Hans Ebdrup : Ungdoms afdelingen

Mogens Mejlby : Kapsejlads

Lykke Kristensen : Klubhuset

Evt.

Lotte ønsker kursus i klubmodul

En oprydning af siden er tiltrængt :Events/betaling osv.

Underudvalgene skal også have kursus i klubmodul (til foråret)

Vivian foreslår et PR udvalg.

Roerne har tilladelse til at benytte klubhuset for klargøring af bådene (med efterfølgende grundig rengøring)

Næste møde D. 03122020 kl 1900